保護者各位

2018 年 8月 28日

ヴォルケーノ富士吉田 Jr.SC

代表指導者 藤田 徹

後援会会長 宮下 貴司

後期団費納入について

 皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素より、少年団活動に対し、深いご理解とご協力を賜り、篤く御礼申しあ

げます。

 さて、後期団費納入にあたりまして、下記の通り行いたいと思いますので、

宜しくお願い致します。

記

1．日 時 2018年 9月 27日（木曜日）

2．場 所 下吉田コミュニティセンター ２階和室

3．時 間 午後 7時より

4．団 費 3年生以上 ¥21,000

  2年生以下 ¥18,000

  ミニラ   ¥ 6,000

※兄弟で入団している場合は、上の子が 500円引きになります。

※その他、何かありましたら、6年生の保護者までお知らせください。

以上